CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	                        CÔNG ĐOÀN
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI

	Số: 33  /TB-CĐ
	                  Hà Nội, ngày  12 tháng  4  năm 2017

THÔNG BÁO SỐ 2
V/v mở lớp tiếng Anh giao tiếp trong công việc cho cán bộ Công đoàn
Kính gửi: Công đoàn bộ phận, Tổ Công đoàn trực thuộc
         Nhằm nâng cao khả năng sử dụng tiếng Anh giao tiếp trong công việc cho cán bộ công đoàn, Công đoàn Trường phối hợp với trung tâm Language Link tổ chức Khóa đào tạo phát âm và kỹ năng giao tiếp trong công việc cho cán bộ Công đoàn Trường.
1. Thời lượng, Thời gian kiểm tra đầu vào, địa điểm học

- Thời lượng: 54 buổi/khóa học

- Thời gian kiểm tra đầu vào: dự kiến ngày 20/4/2017 (sẽ có thông báo sau khi chốt danh sách đăng ký).

- Địa điểm: Trung tâm Language Link - số 63, đường Trần Quốc Hoàn.
2. Đối tượng học
- Phó Chủ tịch Công đoàn bộ phận, Tổ phó Công đoàn trực thuộc.
- Phó các ban công tác của Công đoàn Trường.

3. Kinh phí
Căn cứ vào kết quả kiểm tra đầu vào, Công đoàn trường sẽ lựa chọn hình thức của khóa học với mức kinh phí cụ thể (sẽ có thông báo sau).
Công đoàn Trường chi trả 2/3, cá nhân tham gia lớp học chi trả 1/3 kinh phí của khóa học. Những trường hợp đã đăng ký học nhưng không tham gia, hoặc bỏ giữa chừng sẽ phải hoàn trả học phí và không được tham gia các khóa học khác do Công đoàn Trường tổ chức
4. Thời hạn đăng ký
 Các đơn vị gửi danh sách cán bộ tham gia khoá học về Văn phòng Công đoàn Trường (email: vp.congdoan@hnue.edu.vn) trước 12h00 ngày thứ Hai 17/4/2017.

	Nơi nhận:
	            TM.BAN THƯỜNG VỤ

	  - CĐBP, Tổ CĐTT
	                                   CHỦ TỊCH

	  - Lưu VPCĐ

	                                              (đã ký)

	          Nguyễn Nhật Tân

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ
THAM GIA LỚP TIẾNG ANH GIAO TIẾP
Đơn vị: ………………………………………

	TT
	Họ và tên
	Số điện thoại

            TM.BCH CÔNG ĐOÀN BỘ PHẬN

                      CHỦ TỊCH